Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Conciones à I. dominica I. adventus usque dominicam
cinerum - Cod. Ettenheim-Münster 210**

Arnold, Arbogast

[S.l.], um 1640

Concio in die cinerum

[urn:nbn:de:bsz:31-118799](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-118799)

stare non desistat in vobis; Et in die spiritus domini super nos
Conuertimini ad me in toto corde vno, in ieiunio,
et fletu et planctu et seruidite uelut iumenta una; Et est, conda
ura, quibuscumque ad Dominum deum uestrum, quae benignitas
misericordiae est, pietatis est; Blasphat quod Sion in profundis
sanctificata ieiunium, conuocata eleui, colligite pro puluere
singulas dies Ieiunium, omnes simulantes diei ieiunium
sanctus domini P. uelut in die. Denique quod ad uobis gratia
sua, ut puluere ad fructu congruentis obsecro hic suscipiamus
et pennis facta possidemus uelut eterna e e e.

ibid. 22. Februarii, Altona, a. q. dom
no, s. magis uerid, ad abbreviata
Lil. p. p. in deo meo salubre.
P. A. V. E.

ibid. 23. Februarii, Altona, paucis, ad
alys rebus uobis, Plignata memorialia, de
cinere et puluere, ad meos A. A., coram Altona
et p. e. d. i. u. i., et hortando, ut peniam agendam;
P. A. V. E.